
 
POKAT2029-ryhmien kokoonpanojen vahvistaminen 
  
Maakuntahallitus 23.02.2026     
13/03.06.04/2026   

 
 
Pohjois-Karjala -ohjelman (POKAT2029, www.pohjois-karjala.fi/pokat2029) 
toteutus käynnistyi vuoden 2026 alussa. Maakuntaohjelman toimeenpanoa 
tukevat maakuntaliitossa vuodesta 1997 lähtien toimineet maakuntaohjelman 
työryhmät eli POKAT-ryhmät. 
 
POKAT-ryhmien tehtävänä on edistää Pohjois-Karjalan kehitystä tiiviissä 
yhteistyössä sekä tukea maakuntaliiton lakisääteistä vastuuta aluekehittämisen 
kokonaisuudesta. Ryhmät: 
• parantavat tiedonkulkua ja vahvistavat eri ohjelmien välisiä  yhteyksiä 
• vievät kehittämisasioita eteenpäin yli sektori- ja aluerajojen 
• seuraavat ja ohjaavat maakuntaohjelman toteutumista 
• tekevät kehittämisehdotuksia ja voivat tarvittaessa laatia oman alansa 

toimintaohjelman osaksi maakuntaohjelmaa 
 
Ryhmät toimivat asiantuntijaeliminä ja kokoontuvat noin neljä kertaa vuodessa. 
Ne sopivat itse toimintatavoistaan ja voivat hyödyntää kokousten lisäksi 
esimerkiksi seminaareja, ad hoc -ryhmiä, Teams-työtiloja ja sosiaalista mediaa. 
Ryhmiltä odotetaan myös aktiivista viestintää omiin organisaatioihin ja 
sidosryhmiin. Kussakin ryhmässä on enintään 15 jäsentä. Ryhmille ei nimetä 
varajäseniä eikä jäsenille makseta erillistä korvausta. 
 
Ryhmien kokoamiseksi lähetettiin kahdenlaisia kutsuja: nimeämispyyntöjä 
keskeisille organisaatioille sekä suoria kutsuja asiantuntijoille. Kutsut lähetettiin 
maakuntaliiton kirjaamosta 27.1.2026, ja vastausten määräaika oli 13.2.2026. 
Maakuntahallitus vahvistaa maakuntaohjelmakauden alussa Pohjois-Karjala 
ohjelman ryhmien kokoonpanot, mutta jatkossa yksittäisiä henkilömuutoksia ei 
viedä maakuntahallituksen käsiteltäväksi. 
 
Pohjois-Karjala ohjelman toteutus käynnistyy 31.3 klo 13–16 Itä-Suomen 
yliopistolla järjestettävässä aloitusfoorumissa ”Pohjois-Karjala uudistuu – 
kasvua, hyvinvointia ja kestävää tulevaisuutta”. 
 
Maakuntajohtajan päätösehdotus 
Maakuntahallitus vahvistaa POKAT-ryhmien kokoonpanot oheisen liitteen 
mukaisesti. 

Päätös 
  
 
Lisätietoja Eira Varis, aluekehitysjohtaja 
 etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi, puh. 050 307 4806 
  
 Pia Pitkänen, aluekehitysasiantuntija 
 etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi, puh. 040 559 2210  

 


